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Pro Aktiv Krem Ze Złotem 50Ml
 

cena: 56,04 PLN

Opis słownikowy

Producent PRO AKTIV

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

PRO AKTIV KREM ZE ZŁOTEM 50ML KREM DO PIELĘGNACJI TWARZYWEGAŃSKI Z NANO ZŁOTEM,KWASEM HIALURONOWYM I
EKSTRAKTEM Z MANGO50 ml  Substancje aktywne: nano złoto, olej kokosowy, olej z oliwek, olej winogronowy, masło shea, ekstrakt z
nagietka, ekstrakt z cytryny, ekstrakt z mango, ekstrakt z papai, kwas hialuronowy.   Profesjonalny, naturalny krem o delikatnej
aksamitnej konsystencji, przeznaczony dla każdego rodzaju skóry w tym skóry  dojrzałej, wymagającej regeneracji, poprawy napięcia i
kolorytu. Preparat ujędrnia i wygładza, dodając cerze rozświetlający efekt młodzieńczego blasku. Uelastycznia i rozświetla skórę. Krem
ten tworzy ochronny filtr na skórze, który chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, stymuluje pracę w komórkach
skóry, wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych, zapobiega podrażnieniom. Odpowiednio dobrane składniki aktywne wykazują wybitne
właściwości przeciwzmarszczkowe. Skóra staje się bardziej gładka i delikatna

Działanie

 rewitalizujące, regenerujące, antyzmarszczkowe, nawilżające

Rodzaj skóry: Kosmetyk odpowiedni do każdego rodzaju skóry. 

Sposób użycia

 Na oczyszczoną skórę nanieś niewielką ilość kremu, delikatnie wklep i wmasuj. Do stosowania w dzień i na noc

Ważne informacje

 Po otwarciu słoiczka chroń przed światłem słonecznym i promieniowaniem UV, przechowuj w temperaturze pokojowej.Krem zamiast
tradycyjnego  układu konserwującego zawiera nano złoto.Produkt przebadany dermatologicznie. Nano-złoto – działa regenerująco,
odmładzająco, pełni funkcję nośnika substancji odżywczych, stymuluje proces absorpcji i utrzymania wysokiego poziomu wilgoci w
naskórku. Koi, działa silnie antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Wytwarza film ochronny. Przyspiesza migrację składników aktywnych w
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głąb skóry. Złoto pobudza fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny czyli dwóch głównych struktur odpowiedzialnych za jędrność i
napięcie skóry. Dzięki temu skóra o wiele dłużej pozostaje napięta i jędrna. Wykazuje wysoką skuteczność w pielęgnacji każdego rodzaju
skóry zmęczonej, z oznakami stresu czy starzenia się. Opóźnia proces powstawania zmarszczek, a już istniejące zmarszczki ulegają
znacznemu spłyceniu. Działa długotrwale, spowalniając procesy starzenia i skutecznie likwidując drobne zmarszczki. Nanocząsteczki
złota są w stanie dotrzeć do warstwy podstawnej naskórka, uruchamiając tym samym mechanizmy związane z systemem jego
nawilżania. Wysokie stężenie złota w preparacie powoduje zwężenie porów oraz tworzy cenny film na skórze, który chroni przed
szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Posiada silne właściwości antybakteryjne dzięki czemu zapobiega infekcjom skórnym.
Nano-Złoto wykazuje silne właściwości antybakteryjne przez co sprawdza się w walce z trądzikiem, wypryskami i zaskórnikami.
Likwiduje przebarwienia. Kuracja z jego udziałem przynosi szybkie i bardzo dobre efekty

Kwas hialuronowy - Podstawową funkcją kwasu hialuronowego jest wiązanie wody. Hialuronian odpowiada za właściwy poziom
nawilżenia skóry. Jedna cząsteczka kwasu hialuronowego może związać aż 250 cząsteczek wody. Gdy poziom kwasu hialuronowego w
skórze spada, dochodzi do degeneracji włókien kolagenowych. W efekcie skóra wysusza się, wiotczeje i pojawiają się zmarszczki.
Codziennie około 30 procent kwasu hialuronowego, obecnego w naturalny sposób w organizmie, ulega rozpadowi, a jego miejsce
zajmują nowe cząsteczki kwasu. Jednak wraz z wiekiem jego ilość stopniowo się zmniejsza, przez co dochodzi do degeneracji tkanek, w
których się znajduje.  Kwas hialuronowy jest substancją, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej
(hialuronianu sodu). W najwyższym stężeniu występuje w skórze, w mazi stawowej oraz w ciele szklistym oka. Czy kwas hialuronowy
może być stosowany przez alergików?Kwas hialuronowy bardzo rzadko powoduje reakcje alergiczne. Nie ma także informacji na temat
interakcji kwasu hialuronowego z lekami czy innymi substancjami

Jak się produkuje kwas hialuronowy? Ten, który zastosowaliśmy jest pochodzenia niezwierzęcego. Pozyskiwany metodą
biotechnologiczną, którą stanową szczepy bakterii z rodzaju Streptococcus equi. Przy jego otrzymywaniu wykorzystuje się zjawisko
fermentacji mikrobiologicznej.   Ekstrakt z mango - dla wszystkich rodzajów cer a szczególnie dla cer suchych, dojrzałych, szarych i
zmęczonych, dla cer naczynkowych; Zawarte w nim flawonoidy i witamina C poprawiają stan kruchych i pękających naczyń
krwionośnych oraz wzmacniają strukturę tkanek. Właściwość ta znacznie ułatwia pielęgnację cery naczyniowej i wrażliwej. Ekstrakt z
mango zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, poprawia jej miękkość, przywraca elastyczność i sprężystość, a w efekcie
wygląda ona dużo młodziej

- aktywuje procesy regeneracji skóry i przyspiesza gojenie podrażnień;- nawilża, zwiększa elastyczność i jędrność skóry;- odżywia i
rewitalizuje skórę zmęczoną i przedwcześnie starzejącą się;- działa przeciwzapalnie i delikatnie ściągająco;- poprawia ukrwienie i koloryt
skóry;                                                                                                                        - działa antyoksydacyjnie, czyli chroni skórę przed szkodliwym
działaniem wolnych rodników; Mango jest także naturalnym filtrem przeciw słonecznym, łagodzi oparzenia słoneczne i podrażnienia po
zastosowaniu kwasów i retinoidów. Łagodzi zmiany łuszczycowe, egzemy itp

Ekstrakt z nagietka lekarskiego ma silne działanie pielęgnujące, gojące i regenerujące. Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry
wrażliwej, problematycznej, skłonnej do infekcji, zaczerwienienia i pękania, szorstkiej, zmęczonej, zniszczonej na skutek odmrożeń czy
oparzeń. Odkaża, wygładza, odżywia, łagodzi podrażnienia, nawilża i zmiękcza. Dobry do skóry trądzikowej. Działa przeciwzapalnie.
Polecany do pielęgnacji spierzchniętych ust. Przeciwdziała rozstępom. Obecność karotenoidów i trójterpenów przyśpiesza ziarninowanie
i gojenie się wszelkich uszkodzeń naskórka oraz warunkuje prawidłowy wzrost nabłonka

Ekstrakt z cytryny polecany dla wszystkich rodzajów cer a szczególnie dla cer dojrzałych, szarych i z przebarwieniami; dla cer suchych
oraz dla osób z tłustą i trądzikową skórą. Zawiera wiele składników pozytywnie wpływających na zdrowie i urodę w postaci witamin - C,
B1, B2, prowitamina A, biotyna, kwas foliowy, ryboflawina, niacyna oraz minerałów (głównie potas) i kwasów organicznych. Składniki te
wykazują działanie antyoksydacyjne, odżywcze i przeciwzmarszczkowe. Witamina C to jeden z najskuteczniejszych antyutleniaczy, który
walczy z wolnymi rodnikami, stymuluje syntezę kolagenu w skórze, a tym samym zwiększa gęstość skóry właściwej, poprawia jej
elastyczność i spłyca drobne zmarszczki powierzchniowe. Flawonoid rutyna zawarty w cytrynie wykazuje właściwości antyoksydacyjne,
uszczelniające naczynia krwionośne. Zapobiega powstawaniu niektórych wysoce reaktywnych wolnych rodników oraz spowalnia
utlenianie witaminy C i tym samym przedłuża jej działanie.Kwas cytrynowy należy do grupy hydroksylowych kwasów organicznych
(AHA) działających na warstwę rogową naskórka i redukujących jego nadmierne rogowacenie. Mechanizm działania tego kwasu polega
na rozluźnieniu wiązań korneocytów (martwe komórki tworzące warstwę rogową naskórka), co doprowadza do złuszczania zewnętrznej
warstwy rogowej. Warstwa rogowa staje się cieńsza, bardziej elastyczna i nawilżona, a skóra dzięki temu ulega odświeżeniu,
wygładzeniu, poprawia się jej koloryt. Redukując rogowacenie i zabezpieczając przed zapychaniem mieszków włosowych ekstrakt z
cytryny jest także pomocny w pielęgnacji cery tłustej i trądzikowej

Właściwości kosmetyczne ekstraktu z owocu cytryny:- aktywuje procesy regeneracji i odnowy skóry;- nawilża, zwiększa elastyczność i
jędrność skóry;- odżywia i rewitalizuje skórę zmęczoną i przedwcześnie starzejącą się;- działa delikatnie ściągająco i zmniejsza pory;-
wspomaga gojenie trądzikowych stanów zapalnych;- rozjaśnia koloryt skóry - rozjaśnienie przebarwień posłonecznych i
pozapalnych;                    - działa antyoksydacyjnie, czyli chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników; Ekstrakt z papai -
zawiera enzym z grupy proteaz zwany papainą. Enzym ten hydrolizuje białka i z tego powodu stosowany jest do wykonywania
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enzymatycznego peelingu. Skutecznie, gruntownie usuwa martwą część naskórka, oczyszcza powierzchnię skóry. Papaina działa tylko
na martwą, obumarłą część naskórka. Ekstrakt z papai działa także nawilżająco, wspomaga mikrokrążenie krwi. Działa antycellulitowo,
pomocniczo na blizny. Olej winogronowy działa ściągająco, tonizująco na skórę, łagodzi, przynosi ulgę, głęboko nawilża, odświeża.  Nie
pozostawia na skórze tłustej warstwy. Pomaga hamować procesy starzenia się skóry – regeneruje ją i odżywia. Dodatkowo posiada
właściwości łagodzące podrażnienia, więc może być stosowany nawet, gdy mamy bardzo wrażliwą cerę. Dzięki swoim właściwościom
odżywczym sprawia, że skóra staje się gładka i rozświetlona. Ma także działanie emoliencyjne – nawilża i delikatnie natłuszcza skórę.
Poleca się go osobom z problemami skórnymi, gdyż ma działanie tonizujące i przeciwzapalne. Z uwagi na wysoką zawartość witaminy E
poprawia jędrność i napięcie skóry. Tworzy także film ochronny na skórze, dzięki czemu wzmocniona zostaje lipidowa struktura
naskórka

Składniki

 Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Cocos Nucifera
(Coconut) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Olea Europaea (Olive) Oil, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Mangifera Indica (Mango)
Fruit Extract, Carica Papaya (Papaya) Fruit Extract, Citrus  Limon (Lemon) Fruit Extract, Calendula Officinalis (Pot Marigold) Flower
Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Gold (nano), Xanthan Gum, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance).
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